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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2023-11-17 - 16:00 Wyniki
Punkty: WPS 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Klasa S1-S13

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 30.30 910 S9 35239
2. MENDAK Joanna 89 Start Białystok 29.76 789 S13 6812
3. BLATTNEROVA Tatiana Slovakia 32.80 784 S11 22689
4. ST CLAIRE MAITLAND Nicola Sweden 36.38 772 S7 32180
5. KOUPILOVA Agata Czechia 41.63 718 S5 29912
6. PETRIKOVIČOVÁ Karin Slovakia 30.54 714 S12 6838
7. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 33.38 713 S9 52055
8. FÄLTMAN Helena Sweden 32.39 689 S10 55937
9. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wrocław 32.60 673 S10

10. KRAMER Agnes Sweden 38.83 620 S7 28524
11. KARDASZ Nadia 05 Szansa  Start Gdańsk 33.43 612 S10 33345
12. LINHARTOVA Eva Czechia 33.50 607 S10 52871
13. BORSKA Alexandra Czechia 37.03 600 S8 53608
14. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 39.17 598 S7
15. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 34.28 550 S10
16. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 35.92 535 S9 50155
17. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 38.46 505 S8
18. KUBOVÁ Alžbeta Slovakia 38.64 493 S8 48980
19. MIKOŁAJONEK Hanna 10 KSI Start Szczecin 37.01 460 S9
20. DARGAS-MISZCZAK Monika 81 IKS AWF Warszawa 33.88 459 S12
21. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 37.63 419 S9
22. COVEY Ayshia 07 WSSiRN Start Katowice 38.03 394 S9
23. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN Start Katowice 36.90 369 S10
24. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 41.70 311 S8
25. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN Start Katowice 43.70 215 S8
26. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 39.93 203 S10
27. KACIK Nikola 01 Szansa  Start Gdańsk 44.04 201 S8
28. STWORZYJANEK Zuzanna 08 IKS AWF Warszawa 47.00 184 S7
29. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN Start Katowice 47.71 160 S7
30. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 43.34 136 S9
31. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN Start Katowice 50.94 105 S6
32. STAŃCZYK Julia 07 WSSiRN Start Katowice 49.08 60 S8
33. MAŁEK Katarzyna 83 KSI Start Szczecin 54.39 30 S7
34. VYHONIAILO Iryna 12 Szansa  Start Gdańsk 49.38 24 S9

KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN Start Katowice 52.18 24 S8
36. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:22.62 23 S3
37. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 1:51.91 20 S1
38. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:24.43 15 S3
39. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN Start Gorzów Wielkopolski 47.47 10 S12
40. MICKOVA Dominika Czechia 1:07.95 6 S4 20352
41. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 1:00.07 4 S7
42. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:04.32 1 S7
43. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 1:08.20 S7

WIŚNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Góra 1:13.67 S5
JOHANSSON Lova Sweden 2:06.77 S3 54022
TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:20.22 S3
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Mistrzostwa Polski

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 30.30 910 S9 35239
2. MENDAK Joanna 89 Start Białystok 29.76 789 S13 6812
3. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 33.38 713 S9 52055
4. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wrocław 32.60 673 S10
5. KARDASZ Nadia 05 Szansa  Start Gdańsk 33.43 612 S10 33345
6. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 39.17 598 S7
7. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 34.28 550 S10
8. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 35.92 535 S9 50155
9. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 38.46 505 S8

10. MIKOŁAJONEK Hanna 10 KSI Start Szczecin 37.01 460 S9
11. DARGAS-MISZCZAK Monika 81 IKS AWF Warszawa 33.88 459 S12
12. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 37.63 419 S9
13. COVEY Ayshia 07 WSSiRN Start Katowice 38.03 394 S9
14. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN Start Katowice 36.90 369 S10
15. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 41.70 311 S8
16. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN Start Katowice 43.70 215 S8
17. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 39.93 203 S10
18. KACIK Nikola 01 Szansa  Start Gdańsk 44.04 201 S8
19. STWORZYJANEK Zuzanna 08 IKS AWF Warszawa 47.00 184 S7
20. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN Start Katowice 47.71 160 S7
21. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 43.34 136 S9
22. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN Start Katowice 50.94 105 S6
23. STAŃCZYK Julia 07 WSSiRN Start Katowice 49.08 60 S8
24. MAŁEK Katarzyna 83 KSI Start Szczecin 54.39 30 S7
25. VYHONIAILO Iryna 12 Szansa  Start Gdańsk 49.38 24 S9

KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN Start Katowice 52.18 24 S8
27. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:22.62 23 S3
28. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 1:51.91 20 S1
29. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:24.43 15 S3
30. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN Start Gorzów Wielkopolski 47.47 10 S12
31. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 1:00.07 4 S7
32. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:04.32 1 S7
33. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 1:08.20 S7

WIŚNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Góra 1:13.67 S5
TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:20.22 S3

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 30.30 910 S9 35239
2. MENDAK Joanna 89 Start Białystok 29.76 789 S13 6812
3. BLATTNEROVA Tatiana Slovakia 32.80 784 S11 22689
4. ST CLAIRE MAITLAND Nicola Sweden 36.38 772 S7 32180
5. KOUPILOVA Agata Czechia 41.63 718 S5 29912
6. PETRIKOVIČOVÁ Karin Slovakia 30.54 714 S12 6838
7. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 33.38 713 S9 52055
8. FÄLTMAN Helena Sweden 32.39 689 S10 55937
9. KRAMER Agnes Sweden 38.83 620 S7 28524

10. KARDASZ Nadia 05 Szansa  Start Gdańsk 33.43 612 S10 33345
11. LINHARTOVA Eva Czechia 33.50 607 S10 52871
12. BORSKA Alexandra Czechia 37.03 600 S8 53608
13. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 35.92 535 S9 50155
14. KUBOVÁ Alžbeta Slovakia 38.64 493 S8 48980
15. MICKOVA Dominika Czechia 1:07.95 6 S4 20352
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Klasyfikacja Międzynarodowa

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. JOHANSSON Lova Sweden 2:06.77 S3 54022

Klasa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 1:51.91 20 S1

Klasa S3

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:22.62 23 S3
2. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:24.43 15 S3
3. JOHANSSON Lova Sweden 2:06.77 S3 54022

TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:20.22 S3

Klasa S4

1. MICKOVA Dominika Czechia 1:07.95 6 S4 20352

Klasa S5

1. KOUPILOVA Agata Czechia 41.63 718 S5 29912
2. WIŚNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Góra 1:13.67 S5

Klasa S6

1. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN Start Katowice 50.94 105 S6

Klasa S7

1. ST CLAIRE MAITLAND Nicola Sweden 36.38 772 S7 32180
2. KRAMER Agnes Sweden 38.83 620 S7 28524
3. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 39.17 598 S7
4. STWORZYJANEK Zuzanna 08 IKS AWF Warszawa 47.00 184 S7
5. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN Start Katowice 47.71 160 S7
6. MAŁEK Katarzyna 83 KSI Start Szczecin 54.39 30 S7
7. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 1:00.07 4 S7
8. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:04.32 1 S7
9. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 1:08.20 S7

Klasa S8

1. BORSKA Alexandra Czechia 37.03 600 S8 53608
2. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 38.46 505 S8
3. KUBOVÁ Alžbeta Slovakia 38.64 493 S8 48980
4. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 41.70 311 S8
5. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN Start Katowice 43.70 215 S8
6. KACIK Nikola 01 Szansa  Start Gdańsk 44.04 201 S8
7. STAŃCZYK Julia 07 WSSiRN Start Katowice 49.08 60 S8
8. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN Start Katowice 52.18 24 S8

Klasa S9

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 30.30 910 S9 35239
2. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 33.38 713 S9 52055
3. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 35.92 535 S9 50155
4. MIKOŁAJONEK Hanna 10 KSI Start Szczecin 37.01 460 S9
5. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 37.63 419 S9
6. COVEY Ayshia 07 WSSiRN Start Katowice 38.03 394 S9
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Klasa S9

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 43.34 136 S9
8. VYHONIAILO Iryna 12 Szansa  Start Gdańsk 49.38 24 S9

Klasa S10

1. FÄLTMAN Helena Sweden 32.39 689 S10 55937
2. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wrocław 32.60 673 S10
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa  Start Gdańsk 33.43 612 S10 33345
4. LINHARTOVA Eva Czechia 33.50 607 S10 52871
5. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 34.28 550 S10
6. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN Start Katowice 36.90 369 S10
7. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 39.93 203 S10

Klasa S11

1. BLATTNEROVA Tatiana Slovakia 32.80 784 S11 22689

Klasa S12

1. PETRIKOVIČOVÁ Karin Slovakia 30.54 714 S12 6838
2. DARGAS-MISZCZAK Monika 81 IKS AWF Warszawa 33.88 459 S12
3. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN Start Gorzów Wielkopolski 47.47 10 S12

Klasa S13

1. MENDAK Joanna 89 Start Białystok 29.76 789 S13 6812


